1

Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «ИГУ»)

ПРОТОКОЛ

10.03.2022        № 01

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады «Водные ресурсы Земли» по предметному

профилю «география», «гидрология»

Председатель Сутырина Екатерина Николаевна

Присутствовали: Сутырина Е.Н., Бархатова О.А., Ахтиманкина А.В.., Тихонова Л.А.

Повестка дня:

1. О формировании рейтинга участников отборочного этапа олимпиады.

2. Об утверждении списка участников заключительного этапа олимпиады.

СЛУШАЛИ: Сутырину Е.Н.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить рейтинг участников отборочного этапа олимпиады согласно

Приложению 1.

Утвердить список участников заключительного этапа олимпиады согласно

Приложению 2.

Председатель экспертной комиссии  __________  Сутырина Е.Н.

Секретарь      _________  Тихонова Л.А.

 2

Приложение 1

Рейтинг участников отборочного этапа олимпиады «Водные ресурсы Земли» по

предметному профилю «география», «гидрология»

№ Фамилия Имя Отчество Количество баллов

1 Заусаева Элина Алексеевна 97,5

2 Артамонов Александр Максимович 88,5

3 Рыбакова Елизавета Павловна 85,0

4 Климов Даниил Андреевич 84,2

5 Сильванович Сергей Евгеньевич 83,0

6 Жерихов Владислав Евгеньевич 79,0

7 Ситчихина Александра Михайловна 75,0

8 Кривокорытов Данила Алексеевич 75,0

9 Петрова Варвара Михайловна 57,7

10 Чикотеева Мария Михайловна 55,8

11 Попов Михаил Денисович 55,7

12 Кравцов Павел Юрьевич 52,2

13 Пилуй Кирилл Павлович 51,8

14 Непочатов Карим Фархадович 51,5

15 Давтян Инжилия Андраниковна 47,7

16 Колесникова Мария Андреевна 46,7

17 Вавилова Надежда Сергеевна 42,5

18 Коробкина Ксения Игоревна 40,0

19 Балдаева Виктория Николаевна 37,3

20 Маслаков Ян Викторович 36,2

21 Хуцишвили Дмитрий Придонович 35,7

22 Авагян Марина Гайковна 20,0*

 3

Приложение 2

Участники, прошедшие в заключительный этап олимпиады «Водные ресурсы

Земли» по предметному профилю «география», «гидрология»

№ Фамилия Имя Отчество

1 Заусаева Элина Алексеевна

2 Артамонов Александр Максимович

3 Рыбакова Елизавета Павловна

4 Климов Даниил Андреевич

5 Сильванович Сергей Евгеньевич

6 Жерихов Владислав Евгеньевич

7 Ситчихина Александра Михайловна

8 Кривокорытов Данила Алексеевич

9 Петрова Варвара Михайловна

10 Чикотеева Мария Михайловна

11 Попов Михаил Денисович